SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4901/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 030522/2017-34,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora  WALQUÍRIA CORRÊA DE ALMEIDA,

matrícula SIAPE/1015233 para responder pelo Cargo de Direção de Pró-Reitora de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP), código CD-02, em substituição à

titular, KARLA ANDREZA DUARTE PINHEIRO DE MIRANDA, no período de 17 a 20

de outubro de 2017, em virtude do seu afastamento para do Acolhimento dos Novos

Servidores da UFPA, em Soure/Pa.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de outubro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 4901/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho